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Testy projektu BUBBLE GDV na obiektach testowych

Testy porównawcze przeprowadzone z udziałem 22 osób z użyciem BUBBLE i bez niego

Energię badanych badano przed wpływem BĄBELKI i po czasie działania 60 min.

Użyliśmy do tego naszego Bio-Well 2.0 z najnowszej serii. Kamera Bio-Well GDV to metoda pomiaru energii człowieka za 
pomocą specjalnej elektrody pomiarowej z wbudowaną kamerą wideo i zaawansowanym systemem oprogramowania.

Zaplecze techniczne:

Bio-Well GDV został opracowany przez zespół dr Konstantina Korotkowa. Wykorzystuje technologię wizualizacji wyładowań 
gazowych (GDV). Urządzenia są przeznaczone do szybkiego i łatwego wykonywania skanów energii człowieka. Podczas tych skanów 
słaby prąd elektryczny jest przykładany do opuszków palców przez mniej niż milisekundę za pomocą wbudowanej elektrody 
pomiarowej. Ten bodziec powoduje powstanie „chmury elektronów”, która składa się z bardzo lekkich strumieni fotonów. Słaby 
„blask” wyładowania jest niewidoczny dla ludzkiego oka. Jest on jednak rejestrowany przez system kamer, a następnie przesyłany i 
obliczany w formie graficznej. Doświadczony użytkownik może odczytać poziom energii, witalności i stresu z tych informacji.

W testach przeprowadzonych dla Twojej firmy przetestowaliśmy względnie stabilne osoby obojga płci w wieku 16-67 lat:

Układ testowy:

Badani przybywali do pokoju badawczego w ciszy, aklimatyzowali się i wypijali 1 dl wody. Pokój był stosunkowo wolny od 
energetycznych pól zakłócających i utrzymywano go w ciszy. Po pierwszym teście BUBBLE zawieszano na szyi każdego 
badanego na wysokości grasicy na tekstylnym pasku. Po 60 minutach przeprowadziliśmy drugą serię testów.

W analizach statystycznych szczególną uwagę zwróciliśmy na następujące parametry:

1. Zmiany pola energetycznego w dżulach
2. Analiza czakr
3. Relaks / Stres
4. Wzmocnienie układu odpornościowego
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Bio-Well GDV nie jest medyczną metodą pomiaru. Zapewnia ocenę energetyczną badanej osoby.

W przypadku problemów zdrowotnych zawsze należy skonsultować się z lekarzem.
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Zmiany w polu energetycznym i czakrach

Pole energetyczne z i bez BĄBELKI / przykład 
badanego:znaczne wypełnienie pola energetycznego

Czakry z i bez BĄBELKI / przykład badanego: znaczna 
poprawa pełni w czakrach (lewy wykres bez/prawy 
wykres z BUBBLE)

Pole energetyczne z i bez BĄBELKI / przykład badanego:
znaczne wypełnienie pola energetycznego w obszarze 
głowy. Znacznie poprawiony przepływ energii.

Przetestuj zBĄBELKA po lewej wyłączona (przed i po 60 
minutach). Badanie z włączonym BUBBLE, prawa strona 
(przed i po 60 min.).

Analiza naprężeń:

Znaczna redukcja stresu z BĄBELKĄ (1ulWykres). Wzrost energii (2ndWykres). Poprawiony balans li/re (3r & D

Wykres).

2
Bio-Well GDV nie jest medyczną metodą pomiaru. Zapewnia ocenę energetyczną badanej osoby.

W przypadku problemów zdrowotnych zawsze należy skonsultować się z lekarzem.



Schützenstrasse 7a / 9506 Lommis 
Szwajcaria / info@gdvinternational.ch

Statystyki stresu wszystkich badanych z i bez BUBBLE

Redukcja wartości naprężenia jest wyraźnie widoczna zarówno w wartości średniej, jak iw wartościach maksymalnych i 
minimalnych. Oznacza to, że układy gruczołowe są ponownie lepiej zaopatrywane w energię.
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Układ odpornościowy wszystkich osób z i bez BUBBLE

Analizując układ odpornościowy, można było wykazać wzmocnienie energetyczne zarówno w wartości średniej, jak i 
minimalnej. Oznacza to, że mechanizmy obronne organizmu stały się znacznie silniejsze dzięki BUBBLE.
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Schützenstrasse 7a / 9506 Lommis 
Szwajcaria / info@gdvinternational.ch

Ocena:

1. Najbardziej statystycznie istotna poprawa pomiarów została wyraźnie wykazana w parametrach 
wartości naprężenia.

2. Statystycznie istotne spadki poziomu stresu średnio o 9% świadczą o znacznym 
rozluźnieniu układu nerwowego, zwłaszcza współczulnego układu nerwowego.

3. Oceny czakr pokazują poprawę równowagi i pełnizBĄBELKA w większości przedmiotów.
4. Ponad 50% badanych było w stanie zgromadzić swoje rezerwy energii już po jednej godzinie z 
BUBBLE.
5. To badanie pilotażowe pokazuje wyraźne wyniki. Można zaobserwować, że energetyczny efekt BUBBLE ma 

pozytywny wpływ na pole energetyczne badanych osób.

Metoda pomiaru:

Obraz tworzony przez aparat Bio-Well opiera się na wiedzy tradycyjnej medycyny chińskiej i został zweryfikowany przez 
20 lat doświadczenia klinicznego. Proces skanowania jest szybki, prosty i nieinwazyjny. Daje odpowiedź w czasie 
rzeczywistym, które czynniki, pozytywne i negatywne, wpływają na stan energetyczny.

Bio-Well GDV precyzyjnie pokazuje wpływ na nasz system energetyczny poprzez różne zabiegi, 
emocje i bodźce. Urządzenie nie mierzy budowy anatomicznej ciała, ale stan funkcjonalny narządów 
i układów w momencie pomiaru.

Analiza Bio-Well-Analiza pokazuje stan energetyczny narządów i układów organizmu. Pokazuje również reakcje 
układów regulacyjnych organizmu na różne wpływy, zabiegi, emocje, telefony komórkowe, produkty itp.

Dobrze skalkulowany jest również poziom stresu, który wynika z aktywności współczulnego i przywspółczulnego 
układu nerwowego. Ułatwia to testowanie tolerancji różnych leków, suplementów diety i żywności.

Technologia Bio-Well GDV jest używana przez tysiące lekarzy, praktyków medycyny alternatywnej i badaczy na całym świecie.

Wszystkie dane dotyczące przedmiotów i studiów są przechowywane w naszej firmie. Osobą 
odpowiedzialną za wykonanie i ocenę tych testów z BUBBLE jest:

Elżbieta Dornbierer Pirchl Ekspert 
ds. analiz energetycznych
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